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XLV Sesja Rady Miejskiej w Ulanowie w dniu 27
września br.

Dnia  27 września 2023r. tj.  środa o godz. 14.00 w Urzędzie Gminy i Miasta Ulanów odbędzie się XLV Sesja Rady
Miejskiej w Ulanowie.

Porządek obrad sesji:

Otwarcie obrad sesji.1.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy w okresie międzysesyjnym.2.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie nabycia działki położonej w miejscowości Bieliniec.3.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie nabycia działki położonej w miejscowości Bieliniec.4.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie nabycia działki położonej w miejscowości Bieliniec.5.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie nabycia działki położonej w miejscowości Kurzyna Mała.6.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie nabycia działki położonej w miejscowości Kurzyna Mała.7.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej i określenia zasad ustalenia i poboru oraz8.
terminów płatności, wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca9.
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych
na terenie Gminy Ulanów.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.10.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej.11.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2023r.12.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2024 – 2027:13.
wysłuchanie opinii zespołu ds. zaopiniowania kandydata na ławnika – opinię przedstawi Przewodniczący Zespołu Pan14.
Mariusz Solan
powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania na ławnika,15.
przeprowadzenie tajnego głosowania,16.
ogłoszenie wyników i podjęcie uchwały.17.
Wolne wnioski i informacje.18.
Zamknięcie obrad sesji.19.
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